Da questi, ed altri documenti che si esalajano per brevità si  
vede come i Superiori zelavano su questo punto, e vietavano  
la libertà di comprare i Frati nelle fiere, vietavano il contrat-  
tare, come in fatti è vietato per vigore di nostra professione,  
come insegnano tutti i nostri Gpositori. Però è difficile cosa  
esporci all'occasione, e non cadere nella rete, e nel peccato; ed  
è necessario per questo no affacciarsi affatto i Religiosi nelle  
fiere, come voleva il S. Padre: ne restiano per questo di peire,  
menere avendolo noi praticati in Ritiro, provida Dio, che gli  
Amici spirituali ci facessero fedelmente ogni carità.

[62] C. Exile V. Insuper: Ne sterilia nec alia... licet habere...  
ad ulla' superfluitate' divitiar, seu copiar, que devoret pauperu  
ti vel ad thaurationes, vel eo animo, ut ea distrahant sive